DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

ISPRO

Data Distinta di

—— Importo pagato |Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
05/10/2021 1.134,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ACCURANGE SRL
05/10/2021 2.215,62|U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
05/10/2021 887,50\ U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
05/10/2021 483,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
05/10/2021 125,21|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
05/10/2021 72,43|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
05/10/2021 2.500,18|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
05/10/2021 119,31|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
05/10/2021 115,25|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
05/10/2021 108,05|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
05/10/2021 117,76/ U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/10/2021 702,48 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/10/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.
05/10/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
05/10/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
05/10/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
05/10/2021 1.006,82|U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA
05/10/2021 7.500,00| U3216 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.IL.
05/10/2021 22,70/U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
05/10/2021 14,75|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
05/10/2021 388,13|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
05/10/2021 112,07|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
05/10/2021 114,121U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
05/10/2021 3.146,58|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
05/10/2021 380,67|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
05/10/2021 98,16|U2204 Supporti informatici e cancelleria ULTRAPROMEDIA S.R.L.
05/10/2021 144,001 U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
05/10/2021 2.332,80|U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
05/10/2021 3.900,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze R.T.M. S.R.L.
06/10/2021 16.848,00{ U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
06/10/2021 10,931 U5598 Altri oneri della gestione cotrente INTESA SANPAOLO S.P.A.
07/10/2021 1.987,50|U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche A.US.L. DI REGGIO EMILIA
07/10/2021 6.574,50| U3138 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altre Amministrazioni pubbliche A.US.L. DI REGGIO EMILIA
07/10/2021 491,58 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati CARRARO FABRIZIO
11/10/2021 20.000,00| U7400 Restituzione di depositi cauzionali LIFE CRONOS S.R.IL..
14/10/2021 772,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.I.
15/10/2021 1.282,05|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA TTALIA SPA
15/10/2021 717,60/ U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
15/10/2021 47.553,75|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
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15/10/2021 2.018,30|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
15/10/2021 480,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
15/10/2021 11,10|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
15/10/2021 5,55|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
15/10/2021 4.452,10/U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
15/10/2021 4.216,29|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
15/10/2021 5.954,57|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
15/10/2021 3.933,42|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
15/10/2021 851,00({U2298 Altri beni non sanitari LGC STANDARS SRL
15/10/2021 108,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari L.GC STANDARS SRL
15/10/2021 812,00|U2298 Altri beni non sanitari LGC STANDARS SRL
15/10/2021 1.616,87|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie MA. PE. SYSTEM SRL
15/10/2021 1.362,24|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
15/10/2021 391,00{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software NEGRONI KEY ENGINEERING S.R.IL..
15/10/2021 941,86 U5201 Noleggi NEXI PAYMENTS SPA
15/10/2021 10,39|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
15/10/2021 250,00|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
15/10/2021 420,87|U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
15/10/2021 80,00 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA S.P.A. **
15/10/2021 4.850,66 | U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA S.P.A. **
15/10/2021 -80,00|U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA S.P.A. **
15/10/2021 839,98|U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
15/10/2021 895,00\ U6103 Impianti e macchinari SIRIO S.N.C. DI MANIN P. & C.
15/10/2021 153,331 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
15/10/2021 30,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
15/10/2021 -153,33|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
15/10/2021 -30,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
15/10/2021 153,331 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
15/10/2021 30,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari VEOLIA WATER TECHNOLOGIES ITALIA SPA
15/10/2021 1.216,26|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
15/10/2021 660,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze WASSER SRL
15/10/2021 1.131,731U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
15/10/2021 1.252,08/U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
15/10/2021 8.738,68| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
15/10/2021 9.429,53|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitatie da privati MANPOWER S.R.L.
15/10/2021 606,50 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
15/10/2021 329,63|U5306 Intetessi passivi v/fornitori ALBA LEASING S.P.A.
20/10/2021 916,00 U2112 Dispositivi medici FOGAL S.R.IL.
20/10/2021 570,001 U3299 Altre spese per servizi non sanitati GHIORI S.AS.
20/10/2021 1.291,40|U5201 Noleggi NUOVA FARMEC S.R.IL.
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21/10/2021 4.878,00U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.IL.
25/10/2021 14.720,00/U5101 Concorsi, recuperi e rimborsi a Amministrazioni Pubbliche AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
25/10/2021 17.540,00/U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
25/10/2021 7.540,00|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
25/10/2021 1.369,10{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
25/10/2021 1.826,001U3299 Altre spese per servizi non sanitati UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
25/10/2021 1.472,001U3299 Altre spese per servizi non sanitari UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
25/10/2021 2.295,00|U5503 Indennita, rimborso spese ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale GEDDES DA FILICAIA MARCO
26/10/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati INTRIERI TERESA
26/10/2021 2.793,65|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati BENDINELLI BENEDETTA
26/10/2021 4.819,50U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FORNACIARI GIUSEPPE
26/10/2021 3.500,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
26/10/2021 2.374,59|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati BONACCHI ANDREA
26/10/2021 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
26/10/2021 2.050,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati RANUCCI ALESSANDRA
26/10/2021 637,50/ U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE
26/10/2021 3.777,19|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
26/10/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
26/10/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DELL' OLIO CECILIA
26/10/2021 1.040,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
26/10/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati FACCHINI LUIGI
26/10/2021 760,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO
26/10/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati GRANDI FRANCESCA
26/10/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MAZZEI LUDOVICA
26/10/2021 2.035,40U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
26/10/2021 3.086,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da ptivati PRENDI LINDITA
26/10/2021 1.000,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO
26/10/2021 3.840,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati STANZANI OLIVIA
28/10/2021 1.760,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA
26/10/2021 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 416,63 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 176,00\ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 176,00\ U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 2.128,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 416,63 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
26/10/2021 139,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
26/10/2021 469,55|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARL ZEISS S.P.A.
26/10/2021 2.839,63|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
26/10/2021 7.608,11|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
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26/10/2021 125,21|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
26/10/2021 125,21|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
26/10/2021 2.421,00/U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
26/10/2021 3.356,00U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
26/10/2021 24.779,18|U5201 Noleggi EBIT S.R.I.
26/10/2021 505,75|U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.R.IL.
26/10/2021 1.258,51|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
26/10/2021 40.550,32| U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
26/10/2021 619,87|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.
26/10/2021 5.790,00| U3216 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-§
26/10/2021 5.810,00| U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA S.P.A.-$
26/10/2021 117,87|U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti TTALIANA PETROLI S.P.A.
26/10/2021 3.891,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
26/10/2021 2.320,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
26/10/2021 3.580,00|U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS S.P.A.
26/10/2021 10.073,25|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie STEMENS HEALTHCARE SRL
26/10/2021 7.500,00| U3216 Manutenzione ordinaria e tiparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitatie TECHNOLOGIC S.R.IL.
26/10/2021 4.477,50|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC S.R.IL.
26/10/2021 86.941,58U6103 Impianti ¢ macchinari TELECOM ITALIA S.P.A. **
26/10/2021 23.220,12|U6103 Impianti e macchinari TELECOM ITALIA S.P.A. **
26/10/2021 11.906,72|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
26/10/2021 450,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.
26/10/2021 2.250,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECKMAN COULTER S.P.A.
27/10/2021 1.174,98|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFANV
28/10/2021 92,56|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
28/10/2021 498,68 U2102 Emoderivati ESTAR
28/10/2021 1.271,62|U2102 Emoderivati ESTAR
28/10/2021 7.101,66| U2112 Dispositivi medici ESTAR
28/10/2021 25.743,55|U2112 Dispositivi medici ESTAR
28/10/2021 51.775,97|U2112 Dispositivi medici ESTAR
28/10/2021 95,11|U2112 Dispositivi medici ESTAR
28/10/2021 7,25|U2202 Materiali di guardaroba, di pulizia e di convivenza in genere ESTAR
28/10/2021 574,09\ U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
28/10/2021 187,01|U2298 Altri beni non sanitari ESTAR
28/10/2021 689,81|U6105 Mobili e arredi ESTAR
28/10/2021 -508,05|U2102 Emoderivati ESTAR
28/10/2021 -96,90|U2112 Dispositivi medici ESTAR
29/10/2021 7.875,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BOLOGNA -
29/10/2021 1.650,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere ATS DELLA VALPADANA
03/11/2021 8.107,58| U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
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03/11/2021 7,431U3299 Altre spese pet servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
03/11/2021 3.620,00|U3214 Manutenzione ordinatia e riparazioni di immobili e loro pettinenze ANGIOLO BARDI SRL
03/11/2021 155,26U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
03/11/2021 30,09|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/11/2021 282,88|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/11/2021 1.390,19|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/11/2021 23,80\ U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/11/2021 3,40/ U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/11/2021 0,29|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
03/11/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
03/11/2021 47.788,05|U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti FORA S.P.A.
03/11/2021 1.212,00/U6103 Impianti ¢ macchinari ITALWARE S.R.L.
03/11/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS S.P.A.
03/11/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
03/11/2021 4.579,48|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
03/11/2021 194,591U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
03/11/2021 73,38 U5598 Altti oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/11/2021 23,35/ U5598 Altti oneti della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/11/2021 6,67|U5598 Altri oneri della gestione corrente POSTE ITALIANE S.P.A.
03/11/2021 5.928,41|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 483,00\ U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 368,00\ U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 453,52|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 119,25/U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 109,26 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 110,71|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A. **
03/11/2021 419,80 U6103 Impianti e macchinari ULTRAPROMEDIA S.R.L.
03/11/2021 450,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.
09/11/2021 358,80 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
09/11/2021 1.450,00|U2102 Emoderivati BIO-CELL SRL
09/11/2021 396,80 U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
09/11/2021 2.430,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CARRADORI S.R.L.
09/11/2021 230,49 |U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
09/11/2021 20.845,32|U3218 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni FASTWEB S.P.A.
09/11/2021 5,55|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
09/11/2021 9.983,61|U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
09/11/2021 4.288,18|U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
09/11/2021 123,80 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
09/11/2021 178,001 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
09/11/2021 3.170,00|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIASR.L. $
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09/11/2021 208,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
09/11/2021 26,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
09/11/2021 158.746,50| U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche TECHNOLOGIC S.R.L.
09/11/2021 483,00 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
09/11/2021 2.311,44|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
09/11/2021 3.120,88|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
09/11/2021 397,81|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA S.P.A.
09/11/2021 461,81|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
09/11/2021 56,34|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.IL.
09/11/2021 27.449,18|U4198 Contributi e trasferimenti a altre Amministrazioni Pubbliche ESTAR
10/11/2021 1.352,00{U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti SPRINGER NATURE LIMITED
12/11/2021 1.166,75|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
12/11/2021 4.480,00|U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
12/11/2021 1.200,00{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
12/11/2021 1.333,90|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA
12/11/2021 9.542,43|U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
15/11/2021 538,16/ U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA ENERGIE S.R.IL.
15/11/2021 160,70/ U2203 Combustibili, carburanti e lubrificanti ITALIANA PETROLI S.P.A.
15/11/2021 3.008,34|U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA S.P.A.**
15/11/2021 -443,75/U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
15/11/2021 -621,25|U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
15/11/2021 280,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
15/11/2021 1.482,001U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
15/11/2021 1.575,001U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
15/11/2021 1.785,001U3299 Altre spese per servizi non sanitati JACOBACCI & PARTNERS SPA
15/11/2021 9.765,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
15/11/2021 3.196,00/U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
15/11/2021 3.656,25|U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati A.US.L. DI REGGIO EMILIA
15/11/2021 490,25 U3137 Altti acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I. TOSCANA SUD EST
15/11/2021 3.990,00U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da altri soggetti SPRINGER CUSTOMER SERVICE CENTER GMBH
17/11/2021 1.020,00{U5599 Altre spese cotrenti derivanti da sopravvenienze PUTTINI MONICA
19/11/2021 17,25|U5598 Altri oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.
23/11/2021 45,00\ U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma d| AZ. OSPEDALIERA UNIVERSITARIA SENESE
23/11/2021 54.000,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
23/11/2021 513,35/U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
23/11/2021 1.209,02|U2102 Emodetivati ESTAR
23/11/2021 14.336,84|U2112 Dispositivi medici ESTAR
23/11/2021 16,11 U2112 Dispositivi medici ESTAR
23/11/2021 55.498,06| U2112 Dispositivi medici ESTAR
23/11/2021 3.307,86|U2113 Prodotti chimici ESTAR
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23/11/2021 -16,00| U2112 Dispositivi medici ESTAR
23/11/2021 109,76|U3137 Altri acquisti di setvizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/11/2021 1.241,24/U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/11/2021 1.195,48|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/11/2021 898,04| U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/11/2021 875,16|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/11/2021 766,48 | U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
23/11/2021 697,66 U2112 Dispositivi medici ADDGENE
23/11/2021 42,12|U3299 Altre spese per servizi non sanitari ADDGENE
23/11/2021 17,93\ U5308 Altti oneri finanziari INTESA SANPAOLO S.P.A.
30/11/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati INTRIERI TERESA
30/11/2021 3.000,00U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati INTRIERI TERESA
30/11/2021 2.793,65|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati BENDINELLI BENEDETTA
30/11/2021 2.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati BIFFINO MARCO
30/11/2021 2.400,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
30/11/2021 2.374,59|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
30/11/2021 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
30/11/2021 2.400,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati RANUCCI ALESSANDRA
30/11/2021 637,50/ U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE
30/11/2021 1.888,85|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
30/11/2021 6.395,12|U3209 Utenze e canoni per energia elettrica A2A ENERGIA S.P.A.
30/11/2021 358,80 U5201 Noleggi ARVAL SERVICE LEASE ITALIA S.P.A
30/11/2021 769,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ACCURANGE SRL
30/11/2021 176,00{U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
30/11/2021 1.968,40|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
30/11/2021 416,63 |U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
30/11/2021 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
30/11/2021 185,791U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
30/11/2021 549,96|U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA S.P.A.-$
30/11/2021 743,75|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze CARRIER DISTRIBUTION ITALY SRL
30/11/2021 800,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitati COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
30/11/2021 245,65|U3299 Altre spese per servizi non sanitari SOCIETA'CONSORTILE ENERGIA TOSCANA
30/11/2021 828,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
30/11/2021 7.725,61|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
30/11/2021 2.657,25|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
30/11/2021 125,21U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
30/11/2021 220,00 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia GICO SYSTEMS S.R.L.
30/11/2021 1.360,21|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
30/11/2021 271,05|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
30/11/2021 30,00{U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
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30/11/2021 52,26|U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA S.P.A.
30/11/2021 8.112,00| U6106 Automezzi EDILIZIA SAN GIORGIO SRIL. @
30/11/2021 2.169,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
30/11/2021 323,04|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
30/11/2021 532,99|U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS  S.P.A.
30/11/2021 3.926,95/U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
30/11/2021 260,11|U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
30/11/2021 2.211,00/U5598 Altri oneri della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGTIES PLC
30/11/2021 3.600,00/U6106 Automezzi PARTS & SERVICES
30/11/2021 221,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
30/11/2021 1.050,001U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
30/11/2021 26,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
30/11/2021 8.500,00| U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA S.P.A. **
30/11/2021 1.600,00|U6106 Automezzi WIRE SYSTEM S.R.L.
30/11/2021 450,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.I.
30/11/2021 30,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze COMUNE DI FIRENZE
03/12/2021 2.688,00U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
03/12/2021 280,00/ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
03/12/2021 3.000,00U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FACCHINI LUIGI
03/12/2021 1.080,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO
03/12/2021 3.687,36|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati MOSTI ALESSANDRO
03/12/2021 2.666,66|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati PAGGI GIOVANNA
03/12/2021 2.442,46|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
03/12/2021 2.006,43|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
03/12/2021 1.520,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA
03/12/2021 1.160,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RIVITUSO CALOGERO
03/12/2021 1.465,73|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati VERDOLINI GIANLUCA
03/12/2021 1.314,10|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati VERDOLINI GIANLUCA
03/12/2021 245,90|U3213 Corsi di formazione esternalizzata PROMHOTELS SOC. COOP. AR.L.
03/12/2021 9.465,04| U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
03/12/2021 9.106,08| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitatie da privati MANPOWER S.R.L.
03/12/2021 312,65/U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.L.
03/12/2021 331,30 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER S.R.L.
03/12/2021 40,41|U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER S.R.IL.
03/12/2021 63,16/ U5598 Altti oneti della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.
06/12/2021 122,32|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/12/2021 88,20/ U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/12/2021 7.540,00| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
06/12/2021 40.427,00|U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere A.O. CITTA' DELLA SALUTE E DELLA SCIENZ
06/12/2021 250,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze COMUNE DI FIRENZE
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10/12/2021 5,85|U5598 Altti oneri della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.
14/12/2021 139.000,00| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
14/12/2021 80,48 U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
14/12/2021 210,921U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
14/12/2021 1.389,80|U2102 Emoderivati ESTAR
14/12/2021 5,23|U2103 Prodotti dietetici ESTAR
14/12/2021 20.765,23| U2112 Dispositivi medici ESTAR
14/12/2021 9.122,55|U2113 Prodotti chimici ESTAR
14/12/2021 26.206,04|U2113 Prodotti chimici ESTAR
14/12/2021 -88,67|U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
14/12/2021 1.206,92U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/12/2021 1.098,24|U3205 Buoni pasto e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
14/12/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati INTRIERI TERESA
14/12/2021 11.250,00U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati VERALDI ANGELA
14/12/2021 8.450,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati SPALLA GIULIA
14/12/2021 4.819,50U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati FORNACIARI GIUSEPPE
14/12/2021 2.793,65|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati BENDINELLI BENEDETTA
14/12/2021 8.450,00| U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitatie da privati TOMBERLI LUCREZIA
14/12/2021 2.400,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CARRERAS GIULIA
14/12/2021 2.374,59|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati BONACCHI ANDREA
14/12/2021 1.855,15|U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati QUERCI ANDREA
14/12/2021 2.400,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati RANUCCI ALESSANDRA
14/12/2021 637,50/ U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati CROCETTI EMANUELE
14/12/2021 1.888,85|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
16/12/2021 752,73/ U6103 Impianti e macchinari CANEVARI GROUP S.R.L.
16/12/2021 659,90 U6103 Impianti e macchinari CARTOIDEE DI CULTRARO VASTA GIUSEPPE
16/12/2021 28,20 U2298 Altti beni non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
16/12/2021 537,40(U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
16/12/2021 40,50\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
16/12/2021 8,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
16/12/2021 -8,001U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
16/12/2021 -28,20|U2298 Altti beni non sanitari CHARLES RIVER LAB.ITALIA SRL
16/12/2021 1.243,50|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie COBRA ESTINTORI S.N.C. DI ANTONELLI A.
16/12/2021 5,55|U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
16/12/2021 2.533,80|U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX S.P.A.
16/12/2021 2.880,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati CORTINI PAOLO
16/12/2021 680,00/ U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati DIDDI GIANLUCA ANTONIO
16/12/2021 3.000,00|U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da ptivati FACCHINI LUIGI
16/12/2021 1.240,00|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FRANCO ANTONIO
16/12/2021 2.666,66|U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati PAGGI GIOVANNA
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16/12/2021 2.315,11|U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitatie e sociosanitarie da privati PRENDI LINDITA
16/12/2021 1.415,18U3203 Consulenze, collaborazioni, intetinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie da privati VERDOLINI GIANLUCA
16/12/2021 1.560,00{U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RAFFAELLI FRANCESCA
16/12/2021 20.845,32|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
16/12/2021 20.845,32|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
16/12/2021 13.896,88 | U3216 Manutenzione ordinatia e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
16/12/2021 -2.053,14|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FASTWEB S.P.A.
16/12/2021 392,60 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I. TOSCANA SUD EST
16/12/2021 29.885,00|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
16/12/2021 248,32\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.IL. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 1.536,301U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 869,58|U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 1.793,00| U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 2.229,50|{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 784,04/ U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 2.287,25U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 17.922,00/U4108 Contributi e trasferimenti ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.IL. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 1.085,75|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitatie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 362,00{U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 11.400,10|U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.I. TOSCANA CENTRO
16/12/2021 147,02\ U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
16/12/2021 1.826,15|U2102 Emoderivati ESTAR
16/12/2021 39.497,28| U2112 Dispositivi medici ESTAR
16/12/2021 58.717,38| U2112 Dispositivi medici ESTAR
16/12/2021 10.638,93|U2113 Prodotti chimici ESTAR
16/12/2021 142,10/ U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
16/12/2021 9.546,62| U5201 Noleggi TELECOM ITALIA S.P.A. **
17/12/2021 412,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA TTALIA SPA
17/12/2021 882,37|U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
17/12/2021 86,81|U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
17/12/2021 156,60\ U2102 Emoderivati AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE = S.P.A.
17/12/2021 1.876,00|U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
17/12/2021 176,00\ U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE S.P.A.
17/12/2021 1.845,00| U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pertinenze ANGIOLO BARDI SRL
17/12/2021 10.000,00|U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili e loro pettinenze AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
17/12/2021 690,00{U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
17/12/2021 45.059,43|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/12/2021 42.822,03|U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
17/12/2021 163,001 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COBRA ESTINTORI SN.C. DI ANTONELLI A.
17/12/2021 217,69U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI ONLUS
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ISPRO

DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Data Distinta di

—— Importo pagato |Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
17/12/2021 125,21|U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.
17/12/2021 2.918,25|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
17/12/2021 7.984,11|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
17/12/2021 2.117,80|U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.
17/12/2021 295,30\ U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA S.P.A.
17/12/2021 1.000,00|{U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
17/12/2021 24.779,18|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
17/12/2021 3.356,00|U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
17/12/2021 40.550,32| U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
17/12/2021 1.258,51|U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
17/12/2021 3.523,35/U3299 Altre spese pet servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
17/12/2021 4.980,00|U2112 Dispositivi medici MACROGEN EUROPE B.V.
17/12/2021 6.653,00| U6106 Automezzi PARTS & SERVICES
17/12/2021 338,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL
17/12/2021 916,02|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
17/12/2021 1.242,68|U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA S.P.A.
17/12/2021 6.078,20|U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA  S.P.A. **
17/12/2021 450,00\ U3299 Altre spese per servizi non sanitari WIRE SYSTEM S.R.L.
17/12/2021 20.380,00|U4117 Contributi e trasferimenti a Universita UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA
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